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FETÖ elebaşı, Adil Öksüz sorusuna bakın ne cevap verdi
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FETÖ elebaşı Gülen'in Adil Öksüz'ü tanıyor musunuz? sorusuna cevabını Yeni Akit
yazarı Ali Karahasanoğlu bugünkü köşesinde kaleme aldı. Yazar, Gülen'in, 15 Temmuz
öncesi 'bana gelmedi' diyerek uyanıkça cevap verdiğini ancak çelişkilerle çıkmaza
girdiğini ifade etti.

Abone ol 
FETÖ'nün Hava Kuvvetleri imamı olduğu iddia edilen Adil Öksüz'le ilgili soruya, FETÖ elebaşı
Gülen'in verdiği cevabı Yeni Akit yazarı Ali Karahasanoğlu bugünkü yazısında analiz etti.
Verdiği cevaplarla Gülen'in çıkmazın içine girdiğini ifade eden Karahasanoğlu, yolun sonuna
yaklaştığı için böyle davrandığını yazdı. 
Adil Öksüz'ün 15 Temmuz öncesi ABD'ye gittiğinin belgelendiğini ancak Gülen'le görüşüp
görüşmediğinin belgelenememesi boşluğunu, Gülen'in kullanarak 'Öksüz bana gelmedi' dediğini ifade
eden yazar, şu soruyu soruyor:

 “Adil Öksüz 15 Temmuz’dan hemen önce Pensilvanya’ya uğramamış olsa bile, ABD’ye
gittiğine göre.. Acaba ABD’de kimlerle görüşmüştür?.. Gülen yerine, talimatı direkt CIA’den
mi almıştır? Gülen, bunun rahatlığı ile mi, ‘Bana gelmedi’ demektedir?”
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İşte Ali Karahasanoğlu'nun yazısından öne çıkanlar:

“Adil Öksüz’ü tanımıyor musunuz?”
 Belki artık yolun sonuna yaklaşıldığı için.

Belki bu yöndeki yoğun soruları artık ciddiye almak gerektiğine karar verdikleri için..

France 24 kanalının Fetullah Gülen ile yaptığı röportajda, bu soruya cevap verilmiş..

Gülen şöyle demiş:
“Darbeyle alakalı buraya geldiğini bilmiyorum. Belki birkaç sene evvel gelmişti. Daha sonra
medyada gördüm çocuğuyla birlikte benim yanımda bir fotoğrafını paylaştılar. Ama bu yüzlerce
insanın yaptığı bir şeydir.”

Nasıl bir cevap?

Feto’nun kendi aklına göre, dört dörtlük..

Olayların bütünlüğü içinde incelemezseniz, durumu kurtaracak nitelikte..

Çünkü savcılarımız, emniyetimiz, Adil Öksüz’ün 15 Temmuz’dan hemen önce ABD’ye gidişini
ve dönüşünü belgeliyorlar ama..

Fetullah Gülen ile görüşmesini şu ana kadar kamuoyuna bir belge ile sunmadılar..
Gülen de bu boşluğu değerlendirip, “Bana gelmedi” diyor..

FETÖ  Adil Öksüz  Fetullah Gülen
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